
ROMÂNIA
JUDEŢULBOTOŞANI

MUNICIPIUL BOTOŞANI

CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE

privind aprobarea închirierii prin licitatie publică a unui teren în suprafaţă de 18,50 mp. din
incinta Şcolii Gimnaziale nr. 13, în vederea amplasăriiunui magazin alimentar

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI

analizând propunerea domnului Primar Ovidiu lulian Portarluc privind aprobarea închirierii
prin licitaţie publică a unui teren în suprafaţă de 18,50 mp, din incinta Şcolii Gimnaziale nr. 13, în
vederea amplasării unui magazin alimentar,
văzând raportul de specialitate al Serviciul Patrimoniu, precum şi raportul de avizare al comisiei de
specialitate a Consiliului Local,

în conformitate cu dispoziţiile art. 36 alin. (2) Iit. c) din Legea administratiei publice
locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

în temeiul art, 45 alin. (2) din Legea administratiei publice locale nr. 215/2001, republicată în
Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi

completările ulterioare,

HOTĂRĂşTE:

Art. 1. Se aprobă închirierea prin licitaţie publică a unui teren în suprafaţă de 18,50 mp, din
incinta Şcolii Gimnaziale nr. 13, în vederea amplasării unui magazin alimentar.

Art. 2. Închirierea terenului prevăzut la alin. (l) se va face în condiţiile şi cu respectarea
dispoziţiilor Hotărârii Consiliului Local al municipiului Botoşani nr, 38 din 28 februarie 2012
privind aprobarea metodologiei - cadru de închiriere a spaţiilor disponibile din unităţile de
învăţământ preuniversitar de stat de pe raza teritorial administrativă a municipiului Botoşani.

Art.3. Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate şi Şcoala

Gimnazială nr, 13 Botoşani vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

Consilier, Ursuleanu Gheorgh
CONTRASEMNEAZĂ,

Secretar, Ioan Apostu


